vlastníctva č.931 pre katastrálne územie Zemianske Podhradie na vlastníka Kusenda – 

plastové okná, s.r.o., IČO 44 143 508, sídlo Zemianske Podhradie 262, 913 07 Zemianske 

Podhradie za kúpnu cenu  1,- €/m2, čo pri prevádzanej výmere 888 m2 predstavuje kúpnu cenu  

888,- € (slovom osemstoosemdesiatosem eur). 

Účelom odkúpenia vyššie uvedených nehnuteľností je usporiadať vlastnícke právo 

k pozemkom pod miestnou komunikáciou. 

Hlasovanie: 

Celkový počet poslancov: 

Počet prítomných poslancov: 5 

Za: 5 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0